АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024 № 969

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 16.06.2023 № 3010

В  целях  планирования  и  учета  расходования  бюджетных  средств
на  потребление  топливно-энергетических  ресурсов  организациям,
финансируемым из бюджета города, постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  16.06.2023  №  3010  «Об  утверждении  лимитов  потребления  топливно-
энергетических  ресурсов  организациям,  финансируемым из  бюджета  города,
на  2024  год  и  плановый  период   2025  -  2026  гг.  и  о  внесении  изменений
в  постановление  администрации  города  Владимира  от  21.06.2022  №  2595»
(с  изменениями,  внесенными  постановлением  администрации  города
Владимира от 24.10.2023 № 4323), изложив приложение № 1 в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов